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Firma kontaktní osoba e-mail telefon nejbližší pobočky ARGOS ELEKTRO

DIKOS s.r.o. Václav Pivoňka vaclav.pivonka@seznam.cz  704 971 848    Brno

DRAKO Investment, s.r.o. Hnátík Radim info@rkdrako.cz  773 155 155    Brno

EDB Electro services s.r.o. Daniel Boreček borecek@edbelectro.cz  608 882 295    Brno

ELTECHAZ s.r.o. Tomáš Trecha trecha@eltechaz.cz  601 331 828    Brno

Eltecho Brno s.r.o Petr Proks petrik.proksik@gmail.com  721 013 120    Brno

Kenergen s.r.o. Jiří Pavlovský pavlovsky@kenergen.cz  732 272 524    Brno

SP Power s.r.o. Petr Haluza phaluza@sppower.cz  777 798 351    Brno

Zabura s.r.o. Petr Klima klima@zabura.cz  777 600 030    Brno

Zabura sro Lukáš Mertlík Obchod@zabura.cz  777 333 226    Brno

FOTEN s.r.o. Petr Soustružník info@foten.cz České Budějovice

Ing. Pavel Střeleček Ing. Pavel Střeleček strelecek@strelec-eltek.cz České Budějovice

JAKstav group a.s. Jaroslav Kaša info@jakstavgroup.cz České Budějovice

Jihosolar s.r.o. Roman Hučín jihosolar@seznam.cz České Budějovice

Luboš Fiedler Luboš Fiedler info@uni-top.cz České Budějovice

NAVI Elektro s.r.o. Ivo Ivan ivo.ivan@navi-elektro.cz České Budějovice

Zdeněk Prener Zdeněk Prener zdenek@prener.cz České Budějovice

Blejchař Ivo Ivo Blejchař ivoblejchar@seznam.cz  776 048 625    Frýdek-Místek

ELEKTRIC-HRANICE S.R.O. Miroslav Kuruc kuruc@elektric.cz  603 483 795    Frýdek-Místek

Jan Fijak FBS alarm Jan Fijak info@fbsalarm.cz  774 306 846    Frýdek-Místek

Kamil Krpec Kamil Krpec info@kkaelektro.cz  736 100 222    Frýdek-Místek

MENIMI ENERGY s.r.o Ing. Miroslav Menšík office@menimi.cz  774 408 693    Frýdek-Místek

Reamo services s.r.o. Adam Pavlas Info@revizeamontaze.cz  608 263 464    Frýdek-Místek

REBOL, s.r.o. Jaroslav Boháč jarekbohac@centrum.czz  604 521 689    Frýdek-Místek

Eldo-mont s.r.o. Pavel Dombrovský dombrovsky@post.cz  732 350 822    Havířov

FERRIT| Energy s.r.o. Jaromír Hlisnikovský hlisnikovsky@ferrit.cz  777 704 859    Havířov

Filip Obajtek Filip Obajtek filip.obajtek@gmail.com Havířov

Martin Nízký Martin Nízký martin.nízký@email.cz  776 849 484    Havířov

pero_wood s.r.o. Roman Trnka trnka.miro@seznam.cz  728 623 087    Havířov

CW Home s.r.o. Václav Beránek vaclav@cwhome.cz  773 699 441    Havlíčkův Brod

elmont-invest s.r.o. Anna Vynohradová dobrovolny.miroslav@elmont-invest.com  603 846 113    Havlíčkův Brod

OK control s.r.o. Jiří Zlata jiri.zlata@okcontrol.cz  606 612 059    Havlíčkův Brod

Opočenský Radek Radek Opočenský opocenskyradek@gmail.com  721 698 307    Havlíčkův Brod

SP Mont s.r.o. Michal Pavlas michal.pavlas@spmont.cz  420 739 456 228    Havlíčkův Brod

STAVBY KV s.r.o. Martin Vašák vasak@snadnastavba.cz  420 774 297 959    Havlíčkův Brod

ALEŠ MIKÉSKA ALEŠ MIKÉSKA alektroalmi@gmail.com  732 926 749    Hodonín

JOSEF MILÉŘ JOSEF MILÉŘ jmiler@tiscali.cz  608 886 790    Hodonín

RAMU PLUS JOSEF MUNDL mundl@ramu.cz  606 646 115    Hodonín

RB Solar s.r.o. Jiří Lunga jiri.lunga@email.cz  728 972 808    Hodonín

Aleš Jurčák Aleš Jurčák ales.jurcak@seznam.cz  775 417 882    Jeseník

ELEN Elektroinstalace s.r.o. Kamil Novotný lfarek74@gmail.com  777 223 462    Jeseník

FV system s.r.o. Petr Klimeš info@fv-system.cz  725 684 796    Jeseník

Herbert Dittrich Herbert Dittrich elektro.dittrich@gmail.cz  608 342 341    Jeseník

Jan Jasenský Jan Jasenský honzajasensky@email.cz  777 134 724    Jeseník

Jaroslav Jančařík Jaroslav Jančařík jancarik.j@seznam.cz  731 338 824    Jeseník

Jaroslav Jančařík Jiří Jančařík jancarik.j@seznam.cz  731 338 824    Jeseník

Jesenická Elektromontážní 
s.r.o. Tomi Walter jeselmont@gmail.com  705 305 863    Jeseník

Jiří Marinka Jiří Marinka fakturace@jmcontainers.cz  732 834 191    Jeseník

LUKŠA - technik s.r.o. Miroslav Lukša luksa-technik@seznam.cz  732 569 262    Jeseník

Michal Kavka Michal Kavka michal.kavka@seznam.cz  778 168 075    Jeseník

Michal Smejkal Michal Smejkal petra_kucerova@centrum.cz  725 246 538    Jeseník

Michal Ščudla Michal Ščudla michal.scudla@centrum.cz  774 366 560    Jeseník

Petr Dostál Petr Dostál petr.dostal@pd-elektro.cz  774 450 741    Jeseník

Robert Migal Robert Migal penzion.prim@seznam.cz  603 345 611    Jeseník

Smart Module s.r.o. Jan Kocián jan.pachman@smart-module.cz  734 210 674    Jeseník

Tomasz Stanisław Cyunel Karel Fousek stone-kameleon@seznam.cz  739 724 727    Jeseník

WAREX spol. s r.o Martin Pavelka Martin.Pavelka@warex.cz  703 189 103    Jeseník

Zdenek Zbranek Zdenek Zbranek zdenek.zbranek.elektrikar@gmail.com  602 612 067    Jeseník

Daniel Kulinski Daniel Kulinski d.kulinsky@seznam.cz  776 231 108    Karviná

Intergaze s.r.o. Pavel Peřich perich@intergaze.cz  602 702 177    Karviná

Lukáš Górniok Lukáš Górniok gorniok.lukas@seznam.cz  734 443 323    Karviná

Marek Ožog Marek Ožog marekozog@seznam.cz  605 823 568    Karviná

MASPO Elektro s.r.o. Josef Majewski masposro@seznam.cz  605 248 986    Karviná

Micha ł Tacina Michał Tacina tacinami@seznam.cz  603 253 986    Karviná

SEPAX plus s.r.o. Vladislav Pavlech v.pavlech@seznam.cz  732 789 990    Karviná

VITECH, spol. s r.o. Jiří Koneczný vitech@vitech.cz  775 550 511    Karviná

Vojtěch Mahdal Vojtěch Mahdal mahdal.vojta@seznam.cz  739 012 080    Karviná

Alois Oršulík Alois Oršulík lojzaok@seznam.cz  776 766 955    Krnov

CODA OFFICE s.r.o. Tomáš Kolarčík kolarcik@codaoffice.cz  736 480 746    Krnov

David Oršulík David Oršulík lojzaok@seznam.cz  776 766 955    Krnov

ELPAS Vrbno,s.r.o. Panajotis Sideras elektro.sideras@seznam.cz  777 686 540    Krnov

EmB-Elektromontáže Bruntál 
s.r.o Stanislav Šuráň emb@seznam.cz  704 087 242    Krnov

FK montáže Elektro s.r.o. Martin Klimenko MartinKlimenko@seznam.cz  777 759 262    Krnov

Gazdík Kunyt s.r.o. Petr Gazdík sp-sme.krnov@seznam.cz  737 932 084    Krnov

Jakub Pašas Jakub Pašas 4ee@seznam.cz  773 893 632    Krnov

Lukáš Havelka Lukáš Havelka lukas.havelka@onelektric.cz  777 871 076    Krnov

Radim Masiarik Radim Masiarik radimmasiarik@centrum.cz  777 204 626    Krnov

Stanislav Kettner Stanislav Kettner elektro.ketner@gmail.com  602 524 109    Krnov

Taylor stavební s.r.o. Ivo Kožušník kozusnik@stavby-taylor.cz  603 419 773    Krnov

Elektromont Hulín s.r.o. Martin Tomášek tomasek.martin@emhulin.cz  730 175 517    Kroměříž

Elpik s.r.o. Pavel Nejedlík pnejedlik@elpik.cz  606 716 934    Kroměříž

ENTEL Czech s.r.o. Marek Kuna kuna@entelczech.cz  773 800 929    Kroměříž

Karel Štětař Karel Štětař pavel.stetar@seznam.cz  736 679 212    Kroměříž

Michal Nepraš Michal Nepraš michalnepra@seznam.cz Kroměříž

Rerivo s.r.o. Pavel Tichal pavel.tichal@rerivo.cz  732 957 796    Kroměříž

Aleš Slavík Aleš Slavík slavik.al68@gmail.com  604 702 446    Nový Jičín

AMbrož elektroinstalace s.r.o. Marek Ambrož elektro.am@email.cz  731 463 008    Nový Jičín

DŮM NA ZELENOU s.r.o.
Ing. arch. Aleš 
Makový makovy@dumnazelenou.cz  605 375 811    Nový Jičín

GB ELEKTROSERVIS, spol. s 
r.o. Vojtěch Sopuch vsopuch@gbelektroservis.cz  730 192 728    Nový Jičín

Manera Bonita sro Vladimír Novák nvex@cbox.cz  776 662 288    Nový Jičín

N&N elektro servis s.r.o. Ladislav Novický NovickyLadislav@seznam.cz  737 128 733    Nový Jičín

Radim Navrkal Radim Navrkal radim.navrkal@seznam.cz  605 951 517    Nový Jičín

Transcon Alan Rehwald rehwald@transcon.cz  777 962 615    Nový Jičín

David Vybíral David Vybíral davca.vybi@seznam.cz  792 366 431    Opava

Jakub Stýskala Jakub Stýskala elektrostyskala@seznam.cz  773 910 505    Opava

Michael Buchtel Michael Buchtel michaelbuchtel@seznam.cz  737 302 339    Opava

Morava stavby s.r.o Martin Kotoulek Kotoulek.m@seznam.cz  601 573 116    Opava

Respol s.r.o. Jaroslav Mička jaroslav.micka@respol.net  602 739 966    Opava

REVESOL s.r.o. Lukáš Pechník info@revesol.eu  732 321 840    Opava

Roman Kadlíček Roman Kadlíček r.kadlicek@seznam.cz  608 778 008    Opava

ROUTE CVS s.r.o. René Mikstein cvsroute@seznam.cz  603 219 516    Opava

Steuer Pytlík s.r.o. Pavel Pytlík spelektro@email.cz  731 490 179    Opava

Technický dozor Prokš s.r.o. Kamil Prokš kamil@projekty-proks.cz  737 411 749    Opava

ENTEX GROUP s.r.o. Michal Flagar Michal.Flagar@entexgroup.cz  732 969 272    Ostrava

Ladislav Skřivánek Ladislav Skřivánek info@skrivanekcz.cz  603 208 219    Ostrava

Miroslav Žůrek Miroslav Žůrek m.zurek@seznam.cz  736 154 958    Ostrava

Rostislav Kočí Rostislav Kočí rtkoci@centrum.cz Ostrava

Solarmont s.r.o. Tomáš Neuman tom.neuman@seznam.cz Ostrava

TEDOM a.s. Petr Vondrouš petr.vondrous@tedomenergie.cz  724 686 354    Ostrava

VAE INDUSTRY, s.r.o Radomír Hrabovský radomir.hrabovsky@skatlop.cz  732 331 090    Ostrava

XLNET s.r.o. Aleš Harazim ales.harazim@xlnet.cz  606 900 785    Ostrava

ELMON spol. sr.o. Miroslav Vlček vlcek.miroslav@elmon.cz  732 582 608    Pardubice

GAMET Jakub Vajer jakub.vajer@gametelektro.cz Pardubice

HAVLÍK MILAN s.r.o. Havlík Milan keys.milan@seznam.cz Pardubice

Jiří Durilla Jiří Durilla elektrohelp@centrum.cz Pardubice

Jiří Durilla Jiří Durilla ml.  jiri.durilla@gmail.com Pardubice

Marek Jičínský Marek Jičínský  jicinskym@volny.cz Pardubice

Martin Žejdlík Martin Žejdlík zejdlik.martin@seznam.cz Pardubice

Milan Tlučhoř Milan Tlučhoř m.tluchor@seznam.cz Pardubice

Pavel Krejčí Krejčí Pavel krejci.pavel@email.cz  723 668 238    Pardubice

SITEL, spol. s r.o. Jan Vogl jvogl@sitel.cz Pardubice

Tomáš Dlabaja Tomáš Dlabaja  tomas.dlabaja@centrum.cz Pardubice

David Jonáš David Jonáš info@revele.cz  728 873 413    Pelhřimov

Elektro Hojkov Jiří Suchý suchy@hojkov.cz Pelhřimov

Elektromont HB Tomáš Štancl obchod@elektromonthb.cz  606 612 405    Pelhřimov

Energy of Future s.r.o Martin Vojáček Vojda.m@seznam.cz  723 138 597    Pelhřimov

Jaroslav Hejda Jaroslav Hejda j-hejda@email.cz  739 037 177    Pelhřimov

Topení Dvořák s.r.o.  Jan Dvořák info@topenidvorak.cz   Pelhřimov

Václav Ureš Václav Ureš ures23@seznam.cz Pelhřimov

Zdeněk  Stupka Zdeněk  Stupka stupkazdenek.pe@seznam.cz  723 839 645    Pelhřimov

A - JAKAVE s.r.o. Jan Muzika muzika73@gmail.com  603 551 171    Praha

Atris, s.r.o. Michal Krabec mkrabec@icloud.com  602 158 823    Praha

Daniel Farkaš Farkaš Daniel farkas.ddk@gmail.com  734 359 400    Praha

Elektroprof a.s. Lukáš Hrdlička hrdlicka.l@elektroprof-as.cz  774 470 014    Praha

Energy Control Systems s.r.o. Pavel Janeček pjanecek@energycs.cz  736 611 796    Praha

EPŽ ČR s.r.o. Vratislav Carda vratislavcarda@gmail.com  777 653 512    Praha

Evonaqo s.r.o. Josef Škoda josef.skoda@evonaqo.cz  724 383 020    Praha

Ing. Martina Ťopková Ing. Martina Ťopková m.topkova@centrum.cz  775 976 103    Praha

Klásek Vít Vít Klásek vitklas@gmail.com  777 712 545    Praha

QVERA s.r.o. Martin Hájek m.hajek@qvera.cz  608 427 698    Praha

Solar BRYKA s.r.o. Petr Brychta brychta@solarbryka.cz Praha

Tomáš Rajtšlégr Rajtšlégr Tomáš tomasrajtslegr@seznam.cz  723 890 817    Praha

URBAN PLACES s.r.o. Petr Prenghy info@urbanplaces.cz  731 159 266    Praha

BaK systémy s.r.o. Marek Procházka m.prochazka@bak-pisek.cz  737 236 307    Strakonice

Jakub Háva Jakub Háva jakubhava@seznam.cz Strakonice

Karel Háva Karel Háva havinen@seznam.cz Strakonice

Tomáš Háva Tomáš Háva hava.tomas@email.cz Strakonice

VORTEX Company s.r.o. Jindřich Müller vortex.elektro@gmail.com Strakonice

Jihočeská energie Jiří Frantík jiri.frantik@jfspeedmont.cz Tábor

TaPraSys s.r.o. Metelec Vlastimil metelec@taprasys.cz Tábor

ABE Peja s.r.o. Petr Jachnicki petr.jachnicki@seznam.cz  732 495 758    Třinec

Hegas, s.r.o Wieslaw Wania Wania.wieslaw@hegas.cz  737 245 864    Třinec

Kellmar s.r.o. Petr Kawulok info@kellmar.cz  733 701 875    Třinec

Martin Placzek Martin Placzek elektroplaczek@seznam.cz  603 906 095    Třinec

MIR Energy s.r.o. Marian Straka info@mirenergy.cz  603 208 314    Třinec

Miroslav Fojcik Miroslav Fojcik fojcik.m@seznam.cz  736 153 915    Třinec

Remer a.s. Jan Šteffek steffek.jan@remer.cz  737 245 861    Třinec

Steffek.tomas@remer.cz Šteffek Tomáš Remer a.s.  737 245 861    Třinec

VAE INDUSTRY, s.r.o. Radomír Hrabovský radomir.hrabovsky@skatlop.cz  704 965 132    Třinec

Zowada Group a.s. Jan Lasota zelena.energie@zowada.cz  775 627 657    Třinec

AMS Jiří Soukup soukupjirka@centrum.cz  739 436 247    Uherské Hradiště

Jan Čevela Elektroinstalace Jan Čevela info@jancevela.eu  773 977 739    Uherské Hradiště

Mareček elektro s.r.o. Petr Mareček p.m.revize@seznam.cz  773 550 350    Uherské Hradiště

Solární centrály, s.r.o. Tomáš Dlapka ToDl@seznam.cz  775 350 638    Uherské Hradiště

S-WATT Zlín s.r.o. Daniel Mika d.mika@email.cz Uherské Hradiště

Blitztech s.r.o. Vandel Patrik info@blitztech.cz  724 023 264    Valašské Meziříčí

DAVID HRUŠKA DAVID HRUŠKA davidhru@seznam.cz  737 532 427    Valašské Meziříčí

Intelicity s.r.o. Žlebek Radim radim.zlebek@intelicity.cz  732 760 120    Valašské Meziříčí

Milan Mašlaň Milan Mašlaň elektro.mm@centrum.cz  608 147 261    Valašské Meziříčí

Radek Čapek Radek Čapek er-elektro@seznam.cz  776 810 829    Valašské Meziříčí

Šnajdárek Dušan Šnajdárek Dušan wire-man@seznam.cz  724 214 737    Valašské Meziříčí

YO ENERGY Oborný Lukáš oborny89@centrum.cz  731 914 420    Valašské Meziříčí

ZAM - SERVIS, s. r. o. Jiří Ševčík, DiS. sevcik.jiri@zam.cz  724 221 825  Ostrava


